АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023                       с.Куликовское                                       № 7

Об отмене постановлений администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 27.04.2011г. № 25 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели.» отменить;
2. Постановление администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 03.02.2012г. №8 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «По предоставлению муниципальных жилых помещений по договорам социального найма» отменить;
3. Постановление администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 21.01.2013 г. №5 «Об утверждении административного регламента Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области по осуществлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» отменить.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании  «Куликовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                               А.В.Крюгер